

Instructions the Management of the GIA supported Veda Pathashalas.

Considering the difficulties being faced throughout the country due to outbreak of Covid-19, Pratishtan has put in tremendous efforts by putting concerned employees on emergency duty to release grants-in-aid (honorarium for the teachers, maintenance grant for the students and contingency grant) by 31-3-2020. The Management and Pradhanacharyas of the Veda Pathashalas who are in receipt of the grants-in-aid released by the Pratishtan are hereby instructed to transfer the honorarium amounts into individual teacher's account **IMMEDIATELY** within two working days and report compliance to the Pratishtan by email.

Utilisation Certificate for the year 2019-20 for the Grants received be sent at the earliest, without any delay.

संबद्ध वेद पाठशालाओं के प्रबंधक के लिए निर्देश।

कोविड -19 के प्रकोप के कारण देश भर में हो रही कठिनाइयों को देखते हुए, प्रतिष्ठान ने वित्त एवं पाठशाला संबंधित कर्मचारियों को (शिक्षकों के लिए मानदेय, छात्रों के लिए रखरखाव अनुदान और आनुषंगिकराशि) अनुदान सहायता जारी करने के लिए 31-3-2020 तक आपातकालीन ड्यूटी पर लगाकर प्रयास किया गया।

संबद्ध वेद पाठशालाओं के प्रबंधक / प्रधानाचार्य प्रतिष्ठान द्वारा जारी अनुदान सहायता राशि प्राप्त करने पर मानदेय राशि को शिक्षक के खाते में **तुरन्त-दो कार्य दिवसों के भीतर स्थानांतरित** करने का निर्देश दिया जाता है और ईमेल द्वारा प्रतिष्ठान को अनुपालन का रिपोर्ट करें।

इस वित्तीय वर्ष का **उपयोगिता प्रमाण पत्र 2019-20** को भी तुरन्त भेजें।

सचिव, म.सा.रा.वे.वि.प्र.